Liber  albus,  pp.  282,  332. 

3.  Est-ce  Heremburge,  fille  du  comte  Hélie  ? 
4.  Charles  VI. 

18 
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sue  saluti  consulens,  dédit  huic  ecclesie,  pro  remedio  anime 
sue,  unam  cupam  argenteam,  deauratam  intus  et  extra, 

quinque  marcharum,  ad  reponendum  corpus  Ghristi. 

Dédit  eciam  nobis  sexaginta  et  quinque  libras  turonensium, 
ad  comparandos  redditus  ad  anniversarium  suum  celebran- 

dum,  distribuendos  illis  tantum  canonicis  qui  ejus  anniver- 
sario  interfuerint. 

De  denariis  vero  supradictis,  babemus  lx  solidos  cenoma- 

nensium,  super  décima  de  Congé  super  Olnam  *  ;  item, 

quinque  solidos  cenomanensium  pro  décima  de  Pezé  2,  quos 
reddit  Egidius  de  Monte  Guidonis,  armiger,  in  synodo 
Omnium  Sanctorum,  et  xn  solidos  cenomanensium  et  sex 

denarios  super  décima  de  Aceio  le  Boengne  3,  qui  sunt  ad 
panem  capituli  assignati.  Et  quia  nobis  ista  contulit,  Patrem 

misericordiarum  sibi  inveniat  piopîcium  et  benignum  [M]. 
Valet  lxv  solidos. 

[13  octobre].  —  Eodem  die,  obiit  magister  Dyonisius, 
quondam  rector  ecclesie  de  Parigné  Episcopi,  qui  hujus 

ecclesie  canonicis  legavit  triginta  libras  turonensium,  ad  emen- 
dum  redditus  ad  anniversarium  suum  in  ista  ecclesia  annis 

singulis  celebrandum  ;  de  quibus  denariis  habemus  viginti 

solidos  cenomanensium,  super  décima  de  Congé  super  Olnam, 

distribuendos  illis  tantum  canonicis  qui  dicti  defuncti  anniversa- 
rio  intererunt.  Cujus  anima  requiescat  in  pace  [M],  xv  solidi. 

[13  octobre].  —  Sic  obiit  Herbertus  de  Balon,  clericus  et 
notarius  curie  Cenomanensis. 

Qui  moriens,  canonicis  et  clericis  ecclesie  Cenomanensis, 

triginta  libras  turonensium  ad  emendum  redditum  pro  anni- 
versario  suo  et  Johanne  ejus  uxore,  quod  una  die  celebrabitur 

in  dicta  ecclesia,  dereliquit  :  videlicet,  canonicis  viginti  libras 

turonensium  et  clericis  predictis  decem  libras  turonensium  ; 

statuens  quod  redditus  qui  ex  dicta  peccunia  acquiretur,  illis 
canonicis  et  clericis  qui  ejus  anniversario  intererunt,  dividatur. 

1.  Congé-sur-Orne,  Sarthe. 
2.  Pézé-le-Robert,  Sarthe. 
3.  Assé-le-Boisne.  Sarthe. 
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De  illis  viginti  libris  habemus  xiiii  solidos  cenomanensium 

super  décima  de  Amberiis.  Anima  ejus  requiescat  in  pace. 
Amen  [M],  xiiii  solidi. 

[13  octobre].  —  Obiit  Johannes  de  Barra.  Anniversarium 
ejus  valet  xxx  solidos  [XIV]. 

[13  octobre  1482].  —  Anno »  Domini  millesimo  CGGGmo 

octuagesimo  secundo,  die  xma  mensis  octobris,  obiit  bone 
memorie  vir,  sciencia  et  prudencia  preclarus,  magister  Johan- 

nes de  Brolio,  qui  juris  utriusque,  pontilîcii  scilicet  et  cesarei, 

licencie  gradum  teneris  annis  adeptus, suis  exigentibus meritis, 

cantor  et  canonicus  prebendatus  hujus  insignis  ecclesie 
elFectus  est. 

Servicioque  divino  attentus  fuit,  et  sedem  jurisdictionis 

episcopi  et  capituli  in  unionis  regimine  laude  et  honore  rexit. 

Vigente  eciam  necessitate  diversis  temporibus  lapsa,  pau- 
peribus  copiose  subvenit  et  post  modo  anime  sue  consulens, 

hac  in  ecclesia  anniversarium  solemne  fundavit,  die  prefata, 

perpetuis  temporibus  celebrandum.  Cujus  animant  rogemus 

super  tus  colocari  in  sedibus  [XV].  Et  valet  xiiii  libras  turo- 
nensium. 

II  idus  octobris. 

[14  octobre].  —  Sic  obiit  magister  Robertus  Gasteius  2, 
Beati  Juliani  canonicus  et  sacerdos,  qui,  vita  sua,  salva  ejus 

incolumitate,  duas  domos  ligneas  et  unam  lapideam  cum 
platea  ei  adjacente,  fratribus  suis  canonicis,  anime  sue  saluti 
consulens,  donavit. 

Statuit  autem  ut  ab  illo  qui  domos  suas  post  decessum  ejus 

possideret,  die  sui  obitus,  canonicis  qui  ejus  anniversario 

intéressent,  nulla  exquisita  dilacione,  xxu  solidi  cenomanen- 
sium monete  reddentur.  Cujus  anima  in  beatitudine  sancto- 

rum  gaudiis perfruatur  eternis.  Amen  [M]. 

[14  octobre].  —  Eodem  die,  cum  devota  et  fideli  confes- 
sione  nominis   Christi,    de  hac  vita  vocatus  est  Joscelinus, 

1.  En  marge  est  écrit  :  «  Xola.  Erat  ille  patris  mei  abavunculus.  » 
2.  Corrigé  postérieurement  en  Gasterii. 
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magister  scolarum  hujus  ecclesie.  Qui,  zelo  domus  Domini 

multipliciter  accensus,  et  de  bona  conversacione,  bonum 

finem,  Domino  largiente,  sortitus  est. 

Hic  dédit,  ad  opus  servicii,  omnes  res  quas  eidem  dédit 
Gaufridus,  miles,  frater  suus,  ad  faciendam  suam  voluntatem  : 

videlicet,  domum  cum  orto  que  est  in  Judearia  et  duo  arpenna 

vinearum  apud  Riolais  !,  cum  torculari,  que  sunt  in  feodo 
Willermi  de  Marcé,  quondam  concanonici  nostri  ;  quas  elenio- 
sinavit  antequam  decederet.